



Nowy Targ, 15.04.2021 r.

Znak sprawy: ZA.271.161.2021

PYTANIA, ODPOWIEDZI II

Dotyczy: ROZPOZNANIA RYNKU: Zapytania ofertowego pozaustawowego, którego wartość nie przekracza kwoty netto 130 000 zł - **dostawa środków czystości na potrzeby Starostwa Powiatowego w Nowym Targu.**

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

1. W zapytaniu ofertowym jest wspomniana informacja o ewe. umowie. Czy można prosić o dodanie wzoru umowy na platformie?

Informacje w zapytaniu: Rozliczenie płatności wynikające z zawartej umowy nastąpi za pośrednictwem metody podzielnej płatności na podst. art. 108a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2018 r, poz. 2174 z późn. zm.).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotowe zapytanie ofertowe nie podlega ustawie Prawo zamówień publicznych, dlatego czynności oraz decyzje dotyczące zawarcia ewentualnej umowy (uzależnione m.in. od kwoty oferty najkorzystniejszej) są ustalane na późniejszym etapie postępowania tj. po wyborze najkorzystniejszej oferty. Z uwagi na niewielki zakres i wartość zamówienia w poszczególnych zadaniach pisemne zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą najprawdopodobniej nie będzie wymagane. W takim przypadku realizacja odbywać się będzie w terminie wskazanym w zapytaniu ofertowym, zgodnie z wyborem oferty najkorzystniejszej oraz wszelkimi ustaleniami z osobami odpowiedzialnymi za realizację zamówienia ze strony Zamawiającego.

2. Nie znalazłem nigdzie informacji o oczekiwanym przez Państwa terminie płatności. Jaki on będzie?

Odpowiedź:

Forma płatności przelewem, w terminie 14 dni od dostarczenia towaru i faktury.



STAROSTWO POWIATOWE W NOWYM TARGU
Biuro Zamówień Publicznych

Sprawę prowadzi: Jolanta Mrugała, tel.: (18) 26 61 340